PED no, 17502.0001 14.000, EMPENHO n° 17502.0001.14.000 AGP n°07-20141438822392-73 

JUSTIFICATIVA CIRCUNSTANCIADA DO PAGAMENTO: Solicitamos o pagamento CREDOR CEMAT, referente ao 

fornecimento de energia elétrica da MT Us, competência outubro de 2014, no valor de R$ 1.099,88 (Hum Mil, noventa e 

nove reais e oitenta e oito centavos). 

Credor: 1995.00130-1 
Dotação: 3390.3900 

UO: 17502 
PAOE: 2007 (Regional 9900) 

Categoria Econômica: 3 - Despesa Corrente 
Grupo de Natureza de Despesa: 3 - Outras despesas correntes 

Modalidade de Aplicação: 90 — Aplicações Diretas.